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ERGEBNISSE
POKAL DES SCHÜTZENGAUES MANNSCHAFT
Durchgänge: Samstag, 07.10.2017 Startzeit: 18:15

Samstag, 07.10.2017 Startzeit: 19:15

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Ringe Differenz Teiler Punkte

1. Vilstalschützen Vilsheim 1 41624652 692 108 1260 1368

5 Schönerwald, Axel 170 183 17 216 233

6 Scheubeck, Gerhard 171 155 45 257 302

7 Pagelsen, Helga 172 172 28 352 380

8 Kübler, Peter 173 182 18 435 453

2. Lindenschützen Hohenegglkofen 1 41624649 659 141 1392 1533

10 Maul, Otto 175 159 41 80 121

11 Daschinger, Albert 176 158 42 199 241

9 Berghammer, Erwin 174 179 21 351 372

12 Steininger, Stefan 177 163 37 762 799

3. Wildschützen Obergangkofen 1 41624648 621 179 1384 1563

2 Rabis, Norbert 167 168 32 191 223

3 Kreitmeier, Jürgen 168 165 35 326 361

1 Weinzierl, Johann 166 177 23 369 392

4 Schauer, Johann 169 111 89 498 587

4. Hubertus Hohenthann 1 41624655 685 115 1450 1565

23 Kutzer, Markus 188 170 30 126 156

24 Salzberger, Johann 189 176 24 273 297

21 Faltermeier, Reinhard 186 177 23 527 550

22 Faltermeier, Martin 187 162 38 524 562

5. Wildbachschützen Schweinbach 1 41624654 708 92 1544 1636

18 Liedel, Andreas 183 188 12 66 78

17 Lück, Christian 182 184 16 104 120

19 Lück, Hans-Werner 184 165 35 532 567

20 Wimmer, Monika 185 171 29 842 871

6. Edelweiß Attenhausen 1 41624653 654 146 1926 2072

13 Simbürger, Ludwig 178 161 39 55 94

14 Hartlmüller, Willi 179 167 33 319 352

16 Lang, Johann 181 174 26 385 411

15 Leinweber, Ferdinand 180 152 48 1167 1215
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Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Ringe Differenz Teiler Punkte

1. Edelweiß Attenhausen 1 52 662 138 883 1021

14 Simbürger, Ludwig 30905771 160 40 58 98

26 Hartlmüller, Willi 30904707 169 31 98 129

15 Leinweber, Ferdinand 30902366 173 27 290 317

13 Lang, Johann 30905228 160 40 437 477

2. Wildbachschützen Schweinbach 1 47 719 81 982 1063

32 Lück, Christian 30910986 187 13 174 187

38 Liedel, Andreas 30906512 183 17 206 223

34 Brettmann, Jan 30903001 172 28 199 227

23 Ruhsam, Klaus 30900336 177 23 403 426

3. Hubertus Hohenthann 1 51 693 107 1110 1217

10 Faltermeier, Reinhard 30908060 173 27 175 202

11 Faltermeier, Martin 30906228 178 22 215 237

9 Kutzer, Markus 30903656 167 33 329 362

8 Salzberger, Johann 30901775 175 25 391 416

4. Wildschützen Obergangkofen 1 31 641 159 1155 1314

6 Weinzierl, Johann 30901960 168 32 223 255

5 Rabis, Norbert 30903103 161 39 223 262

7 Kreitmeier, Jürgen 30907887 154 46 334 380

35 Pflügler, Rainer 30903097 158 42 375 417

5. Vilstalschützen Vilsheim 1 53 706 94 1257 1351

31 Huber, Andreas 30905010 178 22 107 129

30 Scheubeck, Gerhard 30903863 176 24 134 158

29 Pagelsen, Helga 30903855 175 25 486 511

28 Kübler, Peter 30906217 177 23 530 553

6. Lindenschützen Hohenegglkofen 1 32 682 118 1360 1478

20 Berghammer, Erwin 31601782 180 20 68 88

19 Maul, Otto 30901376 167 33 268 301

18 Daschinger, Albert 30901347 164 36 491 527

16 Walch, Marianne 30908888 171 29 533 562

7. Aichbachtaler Oberaichbach 1 60 696 104 1509 1613

27 Bischoff, Alexander 30902881 172 28 214 242

41 Rauscher, Christian 30908960 184 16 322 338

24 Buchner, Siegfried 30902884 176 24 339 363

40 Goth, Thomas 30902907 164 36 634 670

8. Adlerhorst Ergolding 1 28 640 160 1523 1683

36 Sagmeister, Franz 30903634 173 27 163 190

2. Runde Pokal des Schützengaues
Luftpistole

Die Plätze 1 - 6 haben sich für die Finalrunde qualifiziert 
Ergolding, 14.09.2017

ERGEBNISSE
Mannschaftswertung - Ring/Teiler



22 Rahl, Marion 30910920 166 34 168 202

21 Mayer, Andreas 30904112 146 54 370 424

37 Sagmeister, Matthias 30903508 155 45 822 867

9. Altschützenges. 1874 Mirskofen 1 50 691 109 1728 1837

39 Forstmaier, Helmut 30902432 181 19 214 233

12 Palmberger, Florian 30900885 175 25 493 518

25 Forstmaier, Florian 30907237 164 36 492 528

17 Ostermeier, Karl-Sebastian 30907679 171 29 529 558

10. Bayerland Ergolding 1 14 633 167 2139 2306

4 Wippenbeck, Maria 30910181 143 57 347 404

2 Röckl, Bernhard 30900517 167 33 569 602

3 Huber, Armin 30900828 164 36 591 627

1 Höcker, Petra 30900824 159 41 632 673
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ERGEBNISSE
Mannschaftswertung - Ring/Teiler

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Ringe Differenz Teiler Punkte

1. Hubertus Hohenthann 1 51 677 123 606 729

44 Vilser, Ludwig 30904369 150 50 5 55

43 Salzberger, Johann 30901775 169 31 25 56

41 Faltermeier, Reinhard 30908060 182 18 187 205

42 Faltermeier, Martin 30906228 176 24 389 413

2. Edelweiß Attenhausen 1 52 633 167 835 1002

18 Lang, Johann 30905228 165 35 110 145

16 Simbürger, Ludwig 30905771 167 33 144 177

15 Leinweber, Ferdinand 30902366 151 49 217 266

17 Pfeuffer, Georg 30905448 150 50 364 414

3. Lindenschützen Hohenegglkofen 1 32 695 105 1072 1177

7 Steininger, Stefan 30901391 187 13 57 70

6 Maul, Otto 30901376 170 30 129 159

5 Walch, Marianne 30908888 162 38 354 392

8 Berghammer, Erwin 31601782 176 24 532 556

4. Aichbachtaler Oberaichbach 1 60 696 104 1261 1365

24 Rauscher, Christian 30908960 175 25 72 97

23 Bischoff, Alexander 30902881 174 26 316 342

26 Goth, Thomas 30902907 178 22 370 392

25 Buchner, Siegfried 30902884 169 31 503 534

5. Adlerhorst Ergolding 1 28 658 142 1232 1374

38 Quandt, Susanne 30910463 168 32 57 89

37 Sagmeister, Matthias 30903508 156 44 223 267

39 Rahl, Marion 30910920 168 32 341 373

36 Sagmeister, Franz 30903634 166 34 611 645

6. Wildbachschützen Schweinbach 1 47 707 93 1386 1479

40 Ruhsam, Klaus 30900336 184 16 54 70

13 Brettmann, Jan 30903001 180 20 288 308

14 Lück, Christian 30910986 175 25 414 439

31 Lück, Hans-Werner 30910985 168 32 630 662

7. Vilstalschützen Vilsheim 1 53 706 94 1502 1596

45 Scheubeck, Gerhard 30903863 184 16 191 207

48 Huber, Andreas 30905010 177 23 223 246

46 Scheubeck, Helmut 30903864 168 32 534 566

47 Pagelsen, Helga 30903855 177 23 554 577

8. Bayerland Ergolding 1 14 619 181 1644 1825

11 Höcker, Petra 30900824 162 38 75 113

1. Runde Pokal des Schützengaues
Luftpistole

Die Plätze 1 - 10 haben sich für die 2. Runde qualifiziert 
Ergolding, den 13.07.2017



9 Röckl, Bernhard 30900517 161 39 249 288

10 Huber, Armin 30900828 168 32 468 500

12 Wippenbeck, Maria 30910181 128 72 852 924

9. Wildschützen Obergangkofen 1 31 610 190 1721 1911

34 Weinzierl, Johann 30901960 174 26 290 316

32 Rabis, Norbert 30903103 167 33 309 342

33 Kreitmeier, Jürgen 30907887 154 46 546 592

35 Schauer, Hans 30906468 115 85 576 661

10. Altschützenges. 1874 Mirskofen 1 50 676 124 1883 2007

30 Castellano, Salvatore 30902423 175 25 186 211

28 Forstmaier, Helmut 30902432 178 22 453 475

29 Ostermeier, Karl-Sebastian 30907679 158 42 522 564

27 Forstmaier, Florian 30907237 165 35 722 757

11. Isartaler Altheim 1 30 663 137 2090 2227

3 Grenzer, Elisabeth 30900262 170 30 372 402

2 Grenzer, Harry 30905257 157 43 492 535

4 Kolmhuber, Christian 30907489 169 31 597 628

1 Kaczor, Johann 30900272 167 33 629 662

12. VfL Landshut-Achdorf 1 39 668 132 2285 2417

21 Kramer, Martin 30907775 177 23 454 477

22 Reil, Anton 30902282 161 39 514 553

19 Wollsperger, Werner 30908783 162 38 636 674

20 Zenk, Martin 30906000 168 32 681 713
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